
Parlament České republiky

Poslanecká  sněmovna
5. volební období - 2009

Stálá komise pro bankovnictví

P  O  Z  V  Á  N  K A

na 16. schůzi
Stálé komise pro bankovnictví, která se koná

ve středu 8.dubna 2009 
od 18.30 hodin

       v Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR, Sněmovní ul. č. 4 ,  Praha 1,  zasedací místnost  
komise č. C 401 (u atria).

NÁVRH POŘADU:

1.  Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech  
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a další související 
zákony ( sněmovní tisk 770)

                                                                     Zpravodaj : posl. M. Doktor
                                                                  
                                                                     Přizváni :zástupci bankovního dohledu ČNB

V Praze dne  3.dubna 2009

Michal  D o k t o r  v. r.
předseda komise

1


	P O Z V Á N K A
	NÁVRH POŘADU:
	1. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony ( sněmovní tisk 770)
	Zpravodaj : posl. M. Doktor
	
	Přizváni :zástupci bankovního dohledu ČNB
	V Praze dne 3.dubna 2009

